
 

 

UCHWAŁA NR XL/280/18 

RADY GMINY JEMIELNICA 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jemielnica na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) i poz. 1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe na 2018 r. o kwotę 30 350 zł 

Dział 750 „Administracja publiczna” o kwotę 3 250 zł 
Rozdział 75095 „Pozostała działalność” o kwotę 3 250 zł 

dochody bieżące   

- § 0960 o kwotę 3 250 zł 

Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 1 100 zł 
Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 1 100 zł 

dochody bieżące   

- § 0960 o kwotę 1 100 zł 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 10 000 zł 
Rozdział 90095 „Pozostała działalność” o kwotę 10 000 zł 

dochody bieżące   

- § 2460 o kwotę 10 000 zł 

Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 16 000 zł 
Rozdział 92195 „Pozostała działalność” o kwotę 16 000 zł 

dochody bieżące   

- § 0960 o kwotę 16 000 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2018 r. o kwotę 3 350 zł 

Dział 750 „Administracja publiczna” o kwotę 3 350 zł 
Rozdział 75095 „Pozostała działalność” o kwotę 3 350 zł 

wydatki bieżące   

- § 4300 o kwotę 3 350 zł 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe na 2018 r. o kwotę 33 700 zł 

Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 1 100 zł 
Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 1 100 zł 

wydatki bieżące   

- § 4300 o kwotę 1 100 zł 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 10 000 zł 
Rozdział 90095 „Pozostała działalność” o kwotę 10 000 zł 

wydatki bieżące   

- § 4210 o kwotę 10 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 sierpnia 2018 r.

Poz. 2351



Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 22 600 zł 
Rozdział 92195 „Pozostała działalność” o kwotę 22 600 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

- § 4170 o kwotę 15 400 zł 

- § 4110 o kwotę 325 zł 

- § 4120 o kwotę 47 zł 

wydatki bieżące   

- § 4210 o kwotę 2 128 zł 

- § 4300 o kwotę 4 700 zł 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 25 904 500,42 zł 

 - dochody bieżące 25 022 763,42 zł 

 - dochody majątkowe 881 737,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 27 069 312,42 zł 

 - wydatki bieżące 24 055 812,42 zł 

 - wydatki majątkowe 3 013 500,00 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 2 919 624,00 zł 

 - pożyczki i kredyty 1 104 000,00 zł 

 - wolne środki 1 815 624,00 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 1 754 812,00 zł 

 - spłaty pożyczek i kredytów 1 754 812,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Antoni Drzyzga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2351


		2018-08-30T12:01:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




